[image: ]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НЕВЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2024 года № 113
(принято на 7-й сессии
Собрания первого созыва)
г. Невель

Об утверждении ликвидационного баланса
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

 Руководствуясь п.6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001 № 129-ФЗ  «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Собрания депутатов Невельского района от 15.08.2023 №205 «О ликвидации КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ» Собрание депутатов Невельского муниципального округа  р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ (ИНН 6009000694, ОГРН 1026000615563), юридический адрес: 182500, Псковская область,
г. Невель,  пл. К. Маркса, д. 1.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Невельского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
	Глава Невельского муниципального округа
	О.Е. Майоров

	Председатель Собрания депутатов Невельского муниципального округа
	В.С. Зуев

image1.jpeg